Yaralar açmış, sinələr yarmış, öfgə və bağırları çölə tökmüş bu köhnəli-təzəli silahlar çox cavan ömrə son qoymuşdu. Belə silahı olmayanlar da əllərinə nə gəlmişdisə, yabayla, zəncirlə «silahlanmışdı». Heç kəs düşməyə Şirvana yol vermək, Adil Gərayı Şamaxıya buraxmaq istəmədi...

Aylarda noyabr, günlərdə 28, illərdə 1578-ci il idi (28 ramazan, 986 hicri). Ağsu çayının Mollahəsən kəndinin böyründəki geniş meydana kəndin ətrafında və qarşı tərəfin yaxasında qanlı vuruşma gedirdi. Yer-göy qırmızıydı; elə bil ki, belə təsəvvür yaranmasına səbəb nar bağlarıydı. Hər budaqdan sanki qızıl-qırmızı bir dəyirmi fənər asılmışdı.